АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016 № 694

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.01.2016 №34

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие

с Федеральным законом от 03.07.2016 № 354-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка
изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при их
неиспользовании по целевому назначению или использовании с нарушением
законодательства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.01.2016 № 34 (в редакции от 05.07.2016 № 563) «Об утверждении
Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в
отношении расположенных в границах городского округа Стрежевой объектов земельных
отношений»:

- подпункт 2  пункта 7 Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, дополнить словами: «, а также проверки соблюдения требований
земельного законодательства в случаях надлежащего уведомления собственников
земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных
участков;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Захарова
Разослать: Администрация, УИиЗО, ФУ, Управление делами

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ